様式第１号

	教育長
	部長
	次　長
	課　長
	課長補佐
	担　　当
	文書取扱

責任者

牛久市スポーツ推進事業バス使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

牛久市教育委員会

　教育部長　小　川　茂　生　殿

                　     　申 請 者   団  体  名：

       　　　　 　　　　　　　　　　代表者住所：

         　 　　　　　　　　　　　　代表者氏名：　                    　印

　　　　 　　　　　　　　　　 　　　代表者電話番号：
牛久市スポーツ推進事業バスを使用したいので、牛久市スポーツ推進事業バス運行内規第６条の規定により、下記のとおり申請します。

	使　　用　　日
	令和　 　年　 　月　　 　日（   ）

	使　用　時　間

	午前・午後　      時　      分から
午前・午後　    　時　    　分まで

	　使　用　目　的

	行　　　　　先

	出　　発　　地

	使用団体責任者

	 住　所：

 氏　名：

 連絡先：

	人　　  　　数
	大　人： 　　名　小　人：　　　名　　合　計　　　名

添付書類

１）乗車名簿　２）行程表（時間・ルート・距離等）３）保険加入済証写し４）大会要項等